crucis. **O** cruce benedicta. **O** cruce gloriosa. **G**loria.

Nos autem gloriari oportet in cruce domini no **In l. a.**

stra ihesu xpisti. exorae. **A**doramus te xpe et benedici

mus tibi. **Q**uia p cruce tuam redemisti mundum. **S**

Dicite in nationibus. **Q**uia dominus regnauit a ligno.

^{ad} **S**up omnia ligna cedrorum cruce sola excelsoz in

qua uita mundi pependit in qua xpistus triumphauit

et mors mortem superavit alleluia. exoiae. *Ad* **S**alua
 nos xpiſte ſaluator per uirtutem ſancte crucis qui ſalua
 ſti petrum in mari miſerere nobis. exoiae. *Ad* **T**uam
 crucem adoramus domine tuam glorioſam recolimus paſ
 ſionem miſerere noſtri qui paſſus es pro nob. exoiae. **H**oc
 ſignum crucis erit in celo. *Ad* **E**cce crucem domini fugi
 te partes aduerſe uicit leo de tribu iuda radix dauid alle
 luia. exoiae. **A**doramus te xpe et benedicim tibi. *Ad* **ix. a.**
Per ſignum crucis de inimicis noſtris libera nos deus nr.
 exoiae. **O**mnis terra adoret te deus et psallat tibi. *Ad* **vs. a.**
Saluator mundi ſalua nos qui p crucem et ſanguinem
 redemiſti nos auxiliare nobis te deprecamur deus nr.

proiectus est accusator fratrum nostrorum qui accusabat illos ante conspectum dei nostri die ac nocte. **S.**

Propterea letamini celi et qui habitatis in eis. **Quia.**

Te sanctum dominum in excelsis laudant omnes angeli dicentes Te decet laus et ho-

nor domine. **C**herubin quoque et seraphim sancti proclamant et omnis celicus ordo dicentes. Te de-

Gloria patri et filio et spiritui sancto. Te de-

Do **ca** **A**rchangeli michaelis interuentione suffulti te domine deprecamur ut quos honore prosequimur continga-

mus et mente alleluia. **exorae.** **D**omine miserere no-

Ascendit fumus aromatum in conspectu domini. **De**

manu angeli. **Q**oeebo te que uentura sunt populo
tu o in nouissimis die bus et annuntiabo ti bi qd
expressum est in scripturis uerita tis Et nemo est adui
tor meus in omnibus his nisi michael archange
lus prin ceps ue ster. **Q**x di e qua posuis
ti cor tuum ad intelligendum ut te affligeres in conspectu
domini exaudita sunt uerba tua et ego ueni propter ser
mones ta os. **E**t nemo. **I**n tempore illo consurget
michael qui stat pro filiis uestris Et ueniet tempus
quale non fuit ex eo ex quo gentes esse ceperunt
ulq; ad tempus il lud. **I**n tempore illo salua
bitur populus tuus omnis qui inuentus fuerit scrip tu

in li bro. Et ueniet. **N**unquid scis quare uenerim
 ad te et nunc reuertar ut preter aduersus principē
 persarum contradicentem tuis precibus et me e legati
 o ni ueruntamen michael archangelus princeps mag
 nus qui stat pro filis populi tui erit adiutor
 meus. **P**rinceps regni persarum restitit mi chi ui
 ginti et u no die bus. ueruntam **F**idelis ser mo
 et omni acceptione dig nus michael archange lus Qui
 pugna uit cum dia bolo gratia dei uictor ex tit et il
 le hostis anti quus passus est ruinam mag nam. **F**ac
 tum est silentium in celo dum committeret bellum dra
 co cum michaele archange lo. Qui pugnauit. *In. L. a.*

Dum preliaretur michael archangelus cum dracone
audita est uox dicentium salus deo nostro alleluia. exoiae.

Stetit angelus iuxta aram templi. **H**abens thuribu
lum aureum in manu sua. **Juxta. Adorate dominum.**

Ad Omnes angeli eius. **S. a.** **F**actum est silentium in celo
dum draco committeret bellum et michael pugnavit cu

eo et fecit uictoriam alleluia. exoiae. **Ad** **D**um comit
teret bellum draco cum michael archangelo audita est
uox milia milium dicentium salus deo nostro. exoiae.

Ad **m. a.** **M**ichael gabriel cherubin et seraphin hi non cessant
clamare cotidie dicentes dignus es domine accipere glo
riam alleluia. exoiae. **S**tetit angelus iuxta. **Ad vi. a.**

Angeli domini domino benedicite in eternum. exorae.

ad **D**ata sunt ei *ix. a.* **A**ngeli archangeli throni et dominati

ones principatus et potestates uirtutes celorum laudate

dominum de celis alleluia. exorae. **A**scendit fumus arom.

ad vsu **S**tetit angelus. *per ps. a.* **A**scendit fumus. **M**ichael ar.

Michael ppositite. **G**loriosus apparuisti in conspectu

domini. **P**ropterea decorem induit te domine. **I**n cons

pectu angelorum. *ad* **S**tetit angelus iuxta aram tem

pli habens thuribulum aureum in manu sua et data sunt

ei incensa multa et ascendit fumus aromatum in cons

pectu domini de manu angeli. exorae. *In sollempnitate dñi*

Gaudent in celis anime sanctorum qui xpisti ue *scor ad vs sup ps. a.*

stigia sunt secuti et quia pro eius amore sanguinem suū
fuderunt ideo cum xpisto regnabunt in eternum. evovae.

Laudem dicite deo nostro omnes sancti eius et qui ti
metis eum pusilli et magni quoniam regnabit dominus
deus noster omnipotens gaudeamus et exultemus et de
mus gloriam ei. evovae. **O** quam gloriosum est regnum

in quo cum xpisto regnant omnes sancti amici stolis al
bis secuntur agnūm quocumq; ierit. evovae. **S**āctum
est verūm lūmen et admirabile ministrans lucem his qui
pmanferunt in agone certaminis recipiūt ab ipso splen
dorem sempiternum in quo assidue felices letantur. evovo.

Beata vere. **F**loribus eius. **Hymn** **X**pistum ro

elino de completis de estafiesta secunda altino de xpistus luz indeficiens

gemul. *ad* **S**usti in petuum *q. a.* **S**aluator mundi salua nos
 omnes sancta dei genitricis uirgo semper maria ora pro nob
 precibus quoq; sanctorum apostolorum martirum et con
 fessorum atq; sanctarum uirginum suppliciter petimus ut
 a malis omnibus eriamur bonisq; omnibus nunc et se
 per perfrui mereamur. *exorae. toriu.* **R**egem regum do
 minum uenite adoremus Quia ipse est corona sancto
 rum omnium. *In. i.* **V**enite. *n. a.* **N**ouit dominus uiam iu
 storum qui in lege eius meditantur die ac nocte. *exorae.*
Ps uir. *a.* **D**irificauit dominus sanctos suos et exaudiuit
 eos clamantes ad se. *exorae.* **C**um inuocare. *a.* **A**omi
 rabile est nomen tuum domine quia gloria et honore

coronasti sanctos tuos et constituisti eos super opera manuum
tuarum. exorae. **D**ñe do. **D**omine qui operati sunt
iustitiam habitabunt in tabernaculo tuo et requiescent
in monte sancto tuo. exorae. **H**ec est
generatio querentium dominum querentium faciem dei
acob. exorae. **D**ñi est terra. **L**etamini in domino et exultate
iusti et gloriamini omnes recti corde. exorae. **B**ea-
ti quorum. **L**ibentent iusti in consp. dei. **L**et delectentur in t.
In principio erat uerbum et uerbum erat apud de-
um et deus erat uerbum hoc erat in principio apud
deum Omnia per ipsum facta sunt et sine ipso
factum est nihil. **Q**uod factum est in ipso uita

erat et uita erat lux ho mi num. Omnia **F**elix nam

q̄ es sacra uirgo ma ri a et omni laude dignis si ma

Quia ex te ortus est sol uisti a e xpistu's

deus no' ster. **O**ra pro populo interueni pro clero in

tercede pro deuoto femineo sexu sentiant omnes tuum le

uamen quicumq̄ celebrant tuam commemoratio nem.

Quia **T**e sanctum dominum in excel sis laudant

om nes an ge li dicentes Te de cet laus et ho

noꝝ domi ne. **C**herubin quoq̄ et se raphin sanctus

proclamant et omnis celicus or do dicentes. Te de cet.

Inter na tos mulie rum non surrexit ma ior iohanne

bap ti sta Qui uiam domi no prepara uit in heie

mo. **F**uit homo missus a deo cui nomen iohannes e
In. u.
rat. *u. a.* **T**imete dominum omnes sancti eius
quoniam nichil deest timentibus eum ecce oculi domini
sup iustos et aures eius in preces eorum. *evovae.* **B**enedicā.
Domine spes sanctorum et turris fortitudinis eorum de
disti hereditatem timentibus nomen tuum et inhabitabit
intabernaculo tuo in secula. *evovae.* **L**audi d's deprecab.
Beati quos elegisti domine habitabunt in atris tuis et
enim clamabunt et hymnum dicent. *evovae.* **T**e decet.
Domine deus virtutum beati omnes qui sperant in te nō
prouabis bonis eos qui ambulant inequitate in secula se
culorum laudabunt te. *evovae.* **Q**uam dit. **L**audē

dicite. **D**ñs regnū ex a **Q**uam glōsūm. **B**ndic. **J**ustoz.

Qui sunt, i si qui ut nubes uo lant Et qua

si co lumbe ad fenestras su as. **C**andidiores ni

ue nitidiores lacte rubicundiores ebore antiquo. Et qua.

Lauē runt stolas su as Et candidas eas fece it

in san guine agni. **I**s ti sunt qui uene

runt ex magna tribulatione et lauerunt stolas su as.

Et candidas **S**unt lumbi uestri pre cinchi et

lucet ne ardentes in manibus uestris Et uos similes

hominibus expectantibus do minum suum quan

do reuertatur a nupti is. **V**igilate

ergo quia nescitis qua hora dominus ue ster uenturus sit.

Et uos **O**fferentur regi uirgines domino post
eam proxime eius offerentur tibi In leticia et exulta

tione. **P**rudentes uirgines aptate lampades uestras
ecce sponsus uenit excite ob uiam e i. In leticia. **S**anc

tum est uerum lumen. **V**os sancti do. **G**loriosus ds i.

Iustorum a nime in manu dei sunt. Et non tan
get il los tormentum ma li

cia e. **V**isi sunt oculis insipientium moxi illi au
tem sunt in pace. Et non tan

Laudem dicite deo
no stro omnes sancti e us et qui timetis e um pul
illi et mag ni quoniam regna bit dominus deus no
stex omni potens Gaudeamus et exulte mus et

demus gloriam e **D**enus electum genti sancta po

pulus adquisitio nis nostri memores lauda te de um.

Gaudeam **B**eata uere mater ec clesi a quam sic

honor diu ne dignati o nis il luminat quam uic

toriosorum glorio sus martirum sanguis ex or nat

Quam inuola te confessio nis can di da in

dit uir gini tas. **F**loribus eius nec rose nec li

lia de sunt. Quam **B**eati e stis sancti de i om nes

qui merui stis consores fi eri celestium uir

tu tam et perfiri eterne claritatis gloria Ideo

qz precamur ut memores no stri intercedere dignemi

ni pro no bis ad dominum deum no strum. **G**au

de te et exulta te ecce enim merces uestra copiosa est in ce
lis. *Idem q.* **F**ulgebunt iusti et tanquam scintillae
ille in arundinetis discurrent iudicabunt nationes et
regnabunt in eternum. *exovae.* **Q**uescent iusti. *Justi i.*
ad **B**eaati estis sancti dei omnes qui meruistis confortes
fieri celestium uirtutum et perfrui claritatis gloria i de
ocq; precamur ut memores nostri intercedere dignemini
pro nobis ad dominum deum nostrum. *exovae. ad. i. a.*
ad **G**audent in celis. *iii. a.* **B**eaati eritis cum uos oderint ho
mines et cum separauerint uos et exprobrauerint et eie
cerint nomen uestrum tanquam malum propter filium
hominis gaudete et exultate ecce enim merces uestra mul

ta est in celo. exovae. *Ad vs* Exultent iusti. *vi. a.* **B**eati mundo

corde quoniam ipsi deum uidebunt. exovae. *Ad vs* Justorum an.

Ad vs **B**eati qui psequutionem patiuntur propter iustitia.

exovae. *Ad vs* **G**loriosus ds. *fr ps. a.* **S**anctorum sicut aqua

le uiuentis renouabitur florebunt sicut lilium in ciuita

te domini. exovae. **L**ux ppetua lucebit sanctis tuis z eter

nitat temporu alleluia. exovae. **V**ox leticie itabernacut

uistoru alleluia alleluia alleluia. exovae. **S**ancti p fidem

uicerit regna operati sunt iustitiam adepti sunt pmissiones.